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    TIFF'yi Çok Kolaylıkla Etkili Bir Şekilde PDF'ye Dönüştürmek İçin İzlenecek Yol

    Eylül 07, 2022Jenny Ryan
      Fotoğrafı Dönüştür & Convert PDF

    

    
      
        Nedense TIFF dosyalarınızı PDF'ye dönüştürmeyi seviyorsunuz. Bunun bir sebebi olmalı ve elbette bu soruna bir çözüm bulunmalı. TIFF, düzenlemeden sonra bile bir dosyanın kalitesini koruma konusunda benzersiz bir yeteneğe sahiptir. Bu nedenle bu dosya, orijinal dosyalar ve yedeklemeler için mükemmel bir formattır.

        Ek olarak, görüntü kalitesinin öncelikli olduğu yaratıcı endüstriler için ideal seçimdir. Tek uyarı, çok büyük olmasıdır, bu da web üzerinden veya çevrimiçi paylaşım yaparken başınızı belaya sokacaktır. Ayrıca pek yaygın olmayan ve pek çok fotoğraf uygulamasının desteklemediği formatlardan biridir. Şans eseri dönüştürebilirsiniz TIFF kolay paylaşım ve yüksek uyumluluk için PDF'ye. Gerekli bilgileri almak için okumaya devam edin.
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    Bölüm 1. TIFF ve PDF

    Bu iki format hakkında bilgi edinmek önemlidir. Bu, özellikle dosyaları bir biçimden diğerine dönüştürürken gereklidir. Bu nedenle, dikkat etmeniz gereken şeylerin neler olduğunu bileceksiniz.

    TIFF nedir? 

    Tag Image File Format veya TIFF, raster grafik ve görüntü bilgisi yapmak için geliştirilmiştir. Bu format, olağanüstü yüksek görüntü kalitesi sağlamasıyla ünlüdür ve sanatçılar, fotoğrafçılar, profesyoneller, basılı medya ve çok daha fazlası için en uygun seçimdir. Bu formatla ilgili tek sorun, dosyanın JPEG ve PNG dosya formatlarıyla karşılaştırıldığında çok büyük olmasıdır. Bunun dışında, mükemmel görüntü kalitesinin keyfine varacaksınız.

    PDF nedir?

    PDF hemen hemen her yerde bulunur. Dosya ayrıca Taşınabilir Belge Formatı olarak da bilinir. ISO veya Uluslararası Standardizasyon Örgütü dosyayı geliştirir ve sürdürür. Fotoğrafların aksine PDF'ler form alanları, bağlantılar, ses, video, düğmeler veya iş mantığıyla eklenebilir. Hepsinden iyisi, açmak için kullanabileceğiniz birçok PDF uygulaması var. Ayrıca, dosyanın kolay dağıtılması ve paylaşılması için PDF'lerin boyutu daha küçüktür. Bu nedenle, projelerinizi paydaşlarla paylaşıyorsanız, birden fazla görüntü veya belge sunmak için PDF en iyi seçeneğinizdir.

    

    
      Bölüm 2. TIFF'i PDF'ye Dönüştürme

      Dosyaları bir biçimden diğerine dönüştürmek açısından kullanabileceğiniz uygun uygulamalar ve programlar vardır. Bazen, çalışmayan veya verimli sonuçlar vermeyen programları görmek sinir bozucudur. Bundan böyle, bu dönüşüm için etkili araçlar sunacağız. Onları aşağıda kontrol edin.

    1. SodaPDF Çevrimiçi

    Dosyaları birkaç saniye içinde dönüştürmenizi sağlayan çevrimiçi bir TIFF'den PDF'ye dönüştürme aracıyla ilgileniyorsanız, SodaPDF Online'ı kullanmayı düşünmelisiniz. Adından da anlaşılacağı gibi, araç internet tabanlıdır ve dosyaları doğrudan web sayfasından işlemenize olanak tanır. Dönüştürmenin yanı sıra, programı birden fazla PDF'yi tek bir dosyada birleştirmek, PDF'leri sıkıştırmak, elektronik imza oluşturmak ve belgeleri PDF'ye dönüştürmek için de kullanabilirsiniz. Öte yandan, bu program TIFF'i PDF'ye nasıl dönüştüreceğinizdir. 

    
      1 Adım: 

      Bilgisayarınızdaki herhangi bir tarayıcıyı kullanarak aracın sayfasına göz atın. Programın sayfasını ziyaret etmek için programın adını yazmanız yeterlidir.

    

    
      2 Adım: 

      İşaretleyin DOSYA SEÇİN Yerel sürücünüzden yüklemek için düğmesine basın veya bulut depolama hizmetlerinin listesini görmek için açılır düğmeye basın. Böylece bulut üzerinden yükleme yapmak isterseniz bunu yapabilirsiniz. Ayrıca fotoğrafı doğrudan sayfaya sürükleyip bırakabilirsiniz.

    

    
    
      3 Adım: 

      Yükleme tamamlandığında araç, TIFF fotoğrafını otomatik olarak PDF'ye dönüştürecektir.

    

    
        4 Adım: 

        Birkaç saniye sonra dosya indirilmeye hazırdır. Şimdi, işaretleyin DOSYAYI İNDİR Dönüştürülen dosyanın bir kopyasını almak için düğmesine basın.

      

    
    2. Windows 10'da Fotoğraflar uygulaması

    Belki de internet bağlantısı bulunduğunuz yerde sabit değildir veya sizin durumunuzda mevcut değildir. Bu senaryoda, Windows 10'dan Microsoft Fotoğraflar gibi yerleşik bir program kullanabilirsiniz. Fotoğrafları düzenleme yeteneğinin yanı sıra, birkaç basit tıklamayla .tiff'i PDF'ye dönüştürmek için dönüştürücüsünü de kullanabilirsiniz. Ayrıca araç, kullanıcıların kağıt boyutuyla ilgili ayarlamalar yapmasına, kenar boşluklarını değiştirmesine ve daha pek çok şeye olanak tanır. Şimdi doğrudan TIFF dosyasını PDF'ye dönüştürme işlemine geçelim.

    
      1 Adım: 

      Windows kişisel bilgisayarınızda Microsoft Fotoğraflar'ı başlatın. Ardından, PDF'ye dönüştürmek istediğiniz TIFF görüntü dosyasını yükleyin. İsterseniz birden fazla TIFF dosyasını da dönüştürebilirsiniz.

    

    
      2 Adım: 

      Şimdi, seçilen TIFF fotoğrafına sağ tıklayın ve bir seçenekler listesi göreceksiniz. Listeden, seçin Print  seçenek. Daha sonra, Print  penceresi görünecektir.

    

    
    
      3 Adım: 

      Ardından, Yazıcı açılır menüsünü işaretleyin ve Microsoft'a PDF'ye Yazdır. Ardından, sayfa seçimi ve çıktı kalitesi gibi diğer ayarları özelleştirebilirsiniz.

    

    
    
      4 Adım: 

      Sonunda işiniz bittiğinde, vur Print  arayüzün alt kısmında ve dosyayı yeniden adlandırın. Son olarak, kaydetmek istediğiniz bir dosya hedefi belirleyin ve İndirim. Bu aracı kullanarak TIFF'i PDF'ye bu şekilde değiştirebilirsiniz.

    

    
    Bonus: Aiseesoft Ücretsiz JPG Kelime Dönüştürücü Çevrimiçi

    JPG ve Word gibi diğer dosya biçimlerini dönüştürüyorsanız, önerebileceğimiz etkili bir araç da var. Yani Aiseesoft Ücretsiz JPG Kelime Dönüştürücü Çevrimiçi. Aynı şekilde, web sayfasından dosyalarınızla çalışmak için aracı çevrimiçi olarak kullanabilirsiniz. Ayrıca, dosyaları toplu olarak dönüştürmenize olanak tanır.

    Diyelim ki yirmi veya kırk dosyayı aynı anda dönüştürmek istiyorsunuz. Bu aracı kullanarak bunu yapabilirsiniz. Bunun dışında her dosyanın dosya boyutu 10 MB'a kadar çıkabilir. Ek olarak, Word, Excel ve PPT'ye dönüştürmenize izin verilir. Ayrıca, araçtan ücretsiz olarak yararlanabilirsiniz. Bu, bir kuruş bile ödemeniz gerekmediği anlamına gelir.

    
 


        Bölüm 3. TIFF'i PDF'ye Dönüştürme Hakkında SSS


      
        
          TIFF ve PDF arasında kalite açısından hangisi daha iyidir?

          TIFF formatı daha iyi kalite sağlar ve belge görüntülerini depolamak için mükemmel bir seçimdir. Ancak, dosya boyutu standart fotoğraf formatlarından daha büyüktür.

        

        
          Bir belge dosyasını fotoğrafa dönüştürebilir miyim?

          Evet. Örneğin, Word'den JPG'ye dönüştürmek istiyorsanız, yardımcı olması için bu ikinci çözümü kullanabilirsiniz. Aynı programı kullanarak, bir görüntü dosyasından bir belge dosyasına dönüştürebilirsiniz, örneğin JPG'den Word'e.

        

        
          GIF'i PDF'ye dönüştürmek mümkün mü?

          Evet. GIF'ler yazdırılabilir belgelere dönüştürülebilir. Web'de pek çok araç var veya şuradaki yönergeleri kontrol edebilirsiniz: GIF'i PDF'ye dönüştürme dosyası.

            

      

    

    Sonuç

    Bu gönderi, özellikle iki formatı tanıtır TIFF ve PDF. Ek olarak, TIFF'i PDF'ye dönüştürme programları tanıtılmaktadır. Tercihlerinize bağlı olarak çevrimiçi ve çevrimdışı çözümler arasında seçim yapabilirsiniz.

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.9 / 5 (277 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      

    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	[ÜCRETSİZ] TIFF'i Çevrimiçi Olarak ve Windows PC/Mac'te PNG'ye Dönüştürme
                Hiç görüntü formatını TIFF'den PNG'ye dönüştürmek istediniz mi? Bu pasajı okuyun ve kaliteyi kaybetmeden bunu yapmanın ücretsiz ve kolay yollarını öğrenin.

              
	2022 10 En İyi PDF'den TIFF'ye Dönüştürücü (Çevrimiçi/Masaüstü)
                Bu, en iyi 10 PDF'den TIFF'e dönüştürücüler için tam bir özettir. PDF'yi yüksek çözünürlükte TIFF'e dönüştürmek için en iyi programınızı okuyabilir ve seçebilirsiniz.

              
	Piyasadaki En İyi 5 PNG'den PDF'ye Dönüştürücü [Tam İnceleme]
                Bir PNG'den PDF'e dönüştürücüye sahip olmak istiyor ancak ne seçeceğinizden emin değil misiniz? Bu makale, sahip olabileceğiniz en çok tercih edilen dönüştürücülere bir göz atacaktır.

             


      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  



 Video Dönüştürücü Ultimate 
    Video Converter Ultimate, videoları ve müziği 1000 formatta ve daha fazlasında dönüştürmek, geliştirmek ve düzenlemek için mükemmel bir video dönüştürücü, düzenleyici ve geliştiricidir.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.
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        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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